
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia złożonych wniosków 
o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 2023 r. poz. 40) oraz § 5 Uchwały nr
LXII/1232/201 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 13 lutego 2023 r.
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:

1. Przewodniczący – Paweł Malagowski

2. Członek – Kamila Radzka-Januszewska

3. Członek – Katarzyna Kowalska

§ 2. Celem powołania Komisji jest weryfikacja pod względem formalnym
złożonych wniosków o datację, które zostaną objęte wnioskami Gminy Nakło nad 
Notecią o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

§ 3. Termin obrad Komisji zostanie wyznaczony przez Przewodniczącego
Komisji. 

§ 4. Przewodniczący Komisji zapewni niezbędną obsługę kancelaryjną prac
Komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju
Lokalnego i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76D8E98-F013-41A4-BA91-F546AD3D7D09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


